
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 02, ngách 45/12 đường Phúc Thành, Tổ dân phố Yên Thành, Phường Biên Giang, 
Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

06/04/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH HUY HOÀNG LEGAR

0110312562

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Loại trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)
- Đại lý bán hàng hóa

4610

2. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

3. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

4. Hoạt động dịch vụ liên quan đến các cuộc gọi 8220

5. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

6. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục 8560

7. Lập trình máy vi tính 6201

8. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

9. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính

6209

10. Cổng thông tin
Chi tiết: Thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp (Không bao 
gồm hoạt động báo chí)

6312

11. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
- Các dịch vụ thông tin qua điện thoại 
- Các dịch vụ tìm kiếm thông tin thông qua hợp đồng hay trên 
cơ sở phí

6399

12. Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính chưa được phân vào đâu
- Hoạt động tư vấn đầu tư

6619

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH HUY HOÀNG LEGAR
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: LEGAR HUY HOÀNG COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: LEGAR HUY HOANG CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0944580222
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 07/04/2023 đến ngày 07/05/2023



1.000.000.000 VNĐ

13. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
- Dịch vụ tư vấn bất động sản
- Dịch vụ môi giới bất động sản

6820

14. Hoạt động tư vấn quản lý 7020(Chính)

15. Quảng cáo
(Không bao gồm quảng cáo thuốc lá)

7310

16. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
- Hoạt động trang trí nội thất

7410

17. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu

7490

18. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(Không bao gồm hoạt động kinh doanh quán bar, karaoke, vũ 
trường)

5610

19. Xuất bản phần mềm 5820

20. Hoạt động của các trung tâm, đại lý tư vấn, giới thiệu và môi 
giới lao động, việc làm
- Hoạt động của các đại lý tư vấn, giới thiệu và môi giới lao 
động, việc làm
(không bao gồm cung ứng, giới thiệu lao động cho các tổ chức 
có chức năng xuất khẩu lao động)

7810

21. Cung ứng lao động tạm thời
(Không bao gồm giới thiệu, tuyển chọn, cung ứng nhân lực 
cho các doanh nghiệp có chức năng xuất khẩu lao động)

7820

22. Cung ứng và quản lý nguồn lao động 7830

23. Đại lý du lịch
Chi tiết: 
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế

7911

24. Điều hành tua du lịch 7912

25. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

26. Dịch vụ hành chính văn phòng tổng hợp 8211

27. Photo, chuẩn bị tài liệu và các hoạt động hỗ trợ văn phòng đặc 
biệt khác

8219

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 07/04/2023 đến ngày 07/05/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 038196015527

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, Việt 
Nam

NGUYỄN THỊ XUÂN Nữ
05/04/1996 Kinh Việt Nam

23/11/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       038196015527
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, Việt 
Nam

Họ và tên:   NGUYỄN THỊ XUÂN Nữ

05/04/1996 Kinh Việt Nam

23/11/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       036092021931
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Hàn Thông, Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định, Việt 
Nam

Họ và tên:   VŨ ĐỨC ĐẢM                Nam

24/01/1992 Kinh Việt Nam

02/07/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Phó Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 07/04/2023 đến ngày 07/05/2023


